
 

PREISE AUF ANFRAGE

PRIX SUR DEMANDE

PRIJZEN OP AANVRAAG

PRICES ON REQUEST

9

Bestandteile für Selbstmontage
Alle Bauteile inkl. Eckleisten, Schrauben, etc. werden mit 
Bauanleitung im Flachkarton geliefert.

Components for self-assembly
All components incl. corner strips, screws, etc. are deli-
vered with building instructions in a flat cardboard box.

500x500x500mm

1000x500x500mm

1000x1000x500mm

ODMODU500

ODMODU1000

ODMODU1000L

34kg 

50kg

72kg

500x500mm

1000x500mm

500x500mm

500x500mm

1000x500mm

500x200mm
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ODMOTA500

ODMOTA1000

ODMOTA500C

ODMOTA500B

ODMOTA1000B

ODMOTA200

7kg 

13kg

8kg

4kg

8kg

1,6kg

A
B

500x500mm

1000x500mm

mit Logo/ avec logo/ met logo/ with logo

mit Logo/ avec logo/ met logo/ with logo

Teile

parties

delen

parts

MODULARE KÜBEL UND ELEMENTE
OBJETS ET ELEMENTS MODULABLES
MODULAIRE OBJECTEN EN ELEMENTEN
MODULAR OBJECTS AND ELEMENTS

TEFLONFUSS
PIED TEFLON
TEFLON VOET
TEFLON FOOT

VERBINDUNGSTEIL/ VERSTÄRKUNG
PIÈCE DE RACCORD/ RENFORCEMENT
VERBINDINGSDEEL/ VERSTERKING
CONNECTING PART/ REINFORCEMENT

ABSCHLUSSTEIL
PARTIE TERMINALE
EINDSTUK
FINAL PART

A
B

B

B

B
B
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BODEN
BASE
BODEM
FLOOR

BODEN
BASE
BODEM
FLOOR
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C

B
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MONTAGEBEISPIEL /EXEMPLE D‘ASSEMBLAGE/MONTAGEVOORBEELD/ASSEMBLY EXAMPLE

Erweiterungsmöglichkeit nach Demontage der Abschlussteile
Possibilité d‘extension après démontage des pièces terminales
Mogelijkheid tot uitbreiding na demontage van de eindstukken
Possibility of expansion after disassembly of the final parts
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A1            500x500mm                         7kg                    ODMOTA5001         

B1          1000x500mm                       13kg                     ODMOTA10001    
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SEITENTEILE
PARTIES LATÉRALES
ZIJWANDEN
LATERAL PARTS

REF. €

MODULARSYSTEM/SYSTÈME MODULABLE/MODULAIR SYSTEEM/MODULAR SYSTEM

MODULARBOX/BOX MODULABLE/MODULAIRE BAK MODULAR BOX

M ODULARBOX-L/BOX MODULABLE-L/MODULAIRE BAK-L/MODULAR BOX-L

SERIENAUSSTATTUNG: Schwarze Teflonfü.en und Qualitätslogo oben rechts
ÉQUIPEMENT DE SÉRIE: Pieds en Téflon noir et logo de qualité en haut à droite
STANDAARDUITRUSTING: Zwarte Teflon voeten en kwaliteitslogo rechtsboven
STANDARD EQUIPMENT: Black Teflon feet and quality logo top right


